

R4Y ApS

Vesterkærsvej 67, 9670 Løgstør

CVR-nr. 35 47 60 40

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

TORBEN JENSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R4Y ApS Vesterkærsvej 67 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 35 47 60 40
	Stiftet: 17. september 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Kastetvej 87, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SVK Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomheden inden for vagt- og overvågningsområdet samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

COVID19 har medført en række ekstraopgaver for selskabet, hvilket har nødvendiggjort anættelse af yderligere personale. Affødt heraf er der sket en væsentlig stigning i omkostningerne, som desværre ikke har resulteret i en tilsvarende stigning i omsætningen. Årets resultat har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, herunder gennemførelse af besparelser på de faste omkostninger. Ledelsen har allerede i 1. halvår af 2021 taget flere tiltag, som sikrer en væsentlig omkostningsreduktion. På tilsvarende vis har ledelsen gennemgået og sikret, at der er tilstrækkelig finansiering til det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.259.920	2.848
2 Personaleomkostninger	-5.398.849	-2.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.815	-265
Driftsresultat	-493.744	57
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.714	3
Andre finansielle indtægter	38	2
Øvrige finansielle omkostninger	-8.657	-19
Resultat før skat	-497.649	43
Skat af årets resultat	-37.202	-14
Årets resultat	-534.851	29
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29
Disponeret fra overført resultat	-534.851	0
Disponeret i alt	-534.851	29

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.157	275
Materielle anlægsaktiver i alt	190.157	275
Deposita	24.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24
Anlægsaktiver i alt	214.157	299
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	192.467	172
Varebeholdninger i alt	192.467	172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.471	241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.010	101
Udskudte skatteaktiver	0	37
Andre tilgodehavender	267.132	8
Periodeafgrænsningsposter	249.016	147
Tilgodehavender i alt	1.337.629	534
Likvide beholdninger	0	2
Omsætningsaktiver i alt	1.530.096	708
Aktiver i alt	1.744.253	1.007

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-188.104	347
Egenkapital i alt	-108.104	427
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	222.401	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.161	100
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.989	22
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.869	26
Anden gæld	1.489.937	432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.852.357	580
Gældsforpligtelser i alt	1.852.357	580
Passiver i alt	1.744.253	1.007

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

COVID19 har medført en række ekstraopgaver for selskabet, hvilket har nødvendiggjort ansættelse af yderligere personale. Affødt heraf er der sket en væsentlig stigning i omkostningerne, som desværre ikke har resulteret i en tilsvarende stigning i omsætningen. Årets resultat har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, herunder gennemførelse af besparelser på de faste omkostninger. Ledelsen har allerede i 1. halvår af 2021 taget flere tiltag, som sikrer en væsentlig omkostningsreduktion. På tilsvarende vis har ledelsen gennemgået og sikret, at der er tilstrækkelig finansiering til det kommende års drift.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.418.223	2.226
Pensioner	895.875	256
Andre omkostninger til social sikring	35.028	18
Personaleomkostninger i øvrigt	49.723	26
	5.398.849	2.526
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	5

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 250 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 889 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVK Group ApS, CVR-nr. 32 33 86 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
